

**GK AGIO ApS**

**Stensballe Strandvej 195  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 26 73 91 95**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/02 2017

---

Gert Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

GK AGIO ApS  
Stensballe Strandvej 195  
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 73 91 95  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 2. juli 2002  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Gert Kristiansen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i tilknytning til managementopgaver at erhverve aktier og anparter herunder investering i børsnoterede aktier.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 242.239, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 9.324.635.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(15.778)	(16.519)
<b>Bruttotab</b>		<b>(15.778)</b>	<b>(16.519)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		123.794	261.077
Finansielle indtægter		320.383	1.378.664
Finansielle omkostninger		(152.874)	(1.557)
<b>Resultat før skat</b>		<b>275.525</b>	<b>1.621.665</b>
Skat af årets resultat	1	(33.286)	(320.971)
<b>Årets resultat</b>		<b>242.239</b>	<b>1.300.694</b>
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		123.794	261.077
Overført resultat		66.745	989.017
		<b>242.239</b>	<b>1.300.694</b>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>2.826.969</u>	<u>2.703.175</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.826.969</u></b>	<b><u>2.703.175</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.826.969</u></b>	<b><u>2.703.175</u></b>
Andre tilgodehavender		600.744	0
Selskabsskat		<u>68.435</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>669.179</u></b>	<b><u>0</u></b>
Værdipapirer		<u>5.810.085</u>	<u>6.281.556</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>5.810.085</u></b>	<b><u>6.281.556</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>30.903</u></b>	<b><u>167.397</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>6.510.167</u></b>	<b><u>6.448.953</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.337.136</u></b>	<b><u>9.152.128</u></b>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		150.000	150.000
Overkurs ved emission		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.019.232	895.438
Overført resultat		7.978.703	7.911.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>9.324.635</u></b>	<b><u>9.132.996</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.501	12.501
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>6.631</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.501</u></b>	<b><u>19.132</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>12.501</u></b>	<b><u>19.132</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.337.136</u></b>	<b><u>9.152.128</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	150.000	125.000	895.438	7.911.958	50.600	9.132.996
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	0	123.794	66.745	51.700	242.239
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>150.000</b>	<b>125.000</b>	<b>1.019.232</b>	<b>7.978.703</b>	<b>51.700</b>	<b>9.324.635</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	33.286	320.971
	<u>33.286</u>	<u>320.971</u>
 <b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.807.737	1.807.737
Kostpris 31. december 2016	1.807.737	1.807.737
Værdireguleringer 1. januar 2016	895.438	634.361
Årets resultat	123.794	261.077
Værdireguleringer 31. december 2016	1.019.232	895.438
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>2.826.969</u>	<u>2.703.175</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
AGH II ApS	Esbjerg	39,95 %	7.076.265	309.870

### 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.